ЗАЯВЛЕНИЕ

кандидата для включения в муниципальный резерв управленческих кадров

                                                        Председателю комиссию по формированию

                                                        и подготовке муниципального резерва

                                                        управленческих кадров

                                                                  ____________________________________________

                                                                 От _________________________________________

                                                                  ____________________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. кандидата)

                                                        Проживающего по адресу: _________________

                                                                  ____________________________________________

                                                        Тел.: _______________________________________

                                                        ______________________________________

                                                 Заявление

        Прошу  Вас  рассмотреть  мою  кандидатуру  для  включения  в  муниципальный резерв управленческих кадров на должность _____________ __________________________________________________________________.

(наименование должности, на которую формируется муниципальный резерв управленческих кадров)

       С  порядком  формирования  и  подготовки муниципального резерва управленческих кадров ознакомлен (а).

       Прошу принять следующие документы:

       1.

       2.

                                                                            подпись (расшифровка подписи)

                                                                            дата